Skolni jidelna

Zakladni skola Trebon

Na Sadech 375
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2.3.2026 - 6.3.2026

Bramborova

Nudle s makem a cukrem + ovoce

Flicky Sunkové zapecené , okurka +ovoc
Zeleninové rizoto se syrem, okurka+ ovoce

voda, caj, most

Kvétakova

Sumecek africky na tomatové omacce s bazalkou, Stouchané brambory

Peceny rybi karybanatek ze sumecka afrického, bramborova kase+ovoce

Krupicova kase sypana kakaem a cukrem + ovoce

voda, ¢aj

Slepici s téstovinami

Hovézi platek prirodni, ryzovo pohankové knedliky, dusené kysané zeli
Veprenky s horcici a cibuli, varené brambory+jogurt

Fazolové lusky na kyselo, varené vejce, varené brambory,jogurt

voda, caj, ochucené mléko

Frankfurtskd s parkem a bramborem

Kureci kung - pao, dusena ryze+ ov.pyré

Bolonské Spagety se sojovym masem a zel.smési sypané syrem+ovoce
Krati gulds, celozrnny téstoviny+ovoce

¢aj, voda, ovocny napoj*

Bors¢

Moravsky vrabec, varené brambory, duseny Spendt+ovoce
Cufty v rajské omacce, t&stoviny+ovoce

Alpsky kynuty knedlik s povidly a vanilkovym krémem+ovoce

voda, caj

BLN LIST

ERGEr:

Obsah alergenu

1,6,7,9
1,37
1,10,12,3,7
10,12,7,9

7

Obsah alergenu
1,3,6,7
3
1,3,4,7
1,7

12

Obsah alergenu

1,6,9
1,12,3

1,10,3,7

Obsah alergenu
1,6,7
3,6,9
1,3,6,7,9
1,3,7,9

bez alergend

Obsah alergenu

* bez alergenti

Strava je uréena k okamzité spotiebé, zména jidelniéku a alergend vyhrazena!
Aktualni informace o zménach v misté vydeje.

Seznam alergeni

1 - lepek

la - pSenice
1b - zito

1c - jeCmen
1d - oves
le - Spalda
1f - kamut

19 - hybridni odrlidy a vyr. z nich

2 - korysi 8b - liskové orechy

3 - vejce 8c - vlasské orechy

4 - ryby 8d - keSu ofechy

5 - podzemnice olejna 8e - pekanové orechy

6 - s6jové boby/séja 8f - para orechy

7 - mléko 89 - pistacie

8 - skorapkové plody 8h - makademie a vyr. z nich
8a - mandle 9 - celer

10 -
11-
12 -
13-
14 -

hor¢ice

sezamova semena

oxid sificity a sific¢itany

VvI¢i bob/lupina

mékkysi + vyrobky z téchto alergen(



